
AGRI WAS LR
Flessibile basso livello dell'acqua

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
09.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caratteristiche
Campo di impiego Tecnica agraria

Industria ed edilizia
Caratteristiche particolari estremamente resistenti grazie alle inserzioni

con elevata resistenza allo strappo
Strato interno PVC
Inserzioni Inserzione tessile
Strato esterno NBR

con nervature protettive longitudinali
Colore nero
Temperatura min. -20 °C
Temperatura max. 100 °C
Mezzi Acqua

Aria
Olio
benzina

Nota
Adatto anche ad aria, olio, benzina

Articolo
Denominazione pollice Ø interno Spessore parete Pressione d'esercizio Lunghezza rullo 
 (mm) (mm) (bar) (m)
AGRI WAS 19 LR
AGRI WAS 25 LR
AGRI WAS 32 LR
AGRI WAS 38 LR
AGRI WAS 52 LR
AGRI WAS 65 LR
AGRI WAS 76 LR
AGRI WAS 90 LR
AGRI WAS 102 LR
AGRI WAS 127 LR
AGRI WAS 152 LR

3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
3.1/2"
4"
5"
6"

19
25
32
38
52
65
75
90
102
127
152

1,5
1,5
1,5
1,5
2,0
2,0
2,5
2,5
2,5
3,0
3,0

25,0
25,0
20,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = pressione d'esercizio


