

AGRI WAS LR

Flessibile basso livello dell'acqua

HANSA FLEX

Caratteristiche

Campo di impiego	Tecnica agraria Industria ed edilizia
Caratteristiche particolari	estremamente resistenti grazie alle inserzioni con elevata resistenza allo strappo
Strato interno	PVC
Inserzioni	Inserzione tessile
Strato esterno	NBR con nervature protettive longitudinali
Colore	nero
Temperatura min.	-20 °C
Temperatura max.	100 °C
Mezzi	Acqua Aria Olio benzina



Nota

Adatto anche ad aria, olio, benzina

Articolo

Denominazione	pollice	Ø interno (mm)	Spessore parete (mm)	Pressione d'esercizio (bar)	Lunghezza rullo (m)
AGRI WAS 19 LR	3/4"	19	1,5	25,0	100
AGRI WAS 25 LR	1"	25	1,5	25,0	100
AGRI WAS 32 LR	1.1/4"	32	1,5	20,0	100
AGRI WAS 38 LR	1.1/2"	38	1,5	16,0	100
AGRI WAS 52 LR	2"	52	2,0	16,0	100
AGRI WAS 65 LR	2.1/2"	65	2,0	16,0	100
AGRI WAS 76 LR	3"	75	2,5	16,0	100
AGRI WAS 90 LR	3.1/2"	90	2,5	16,0	100
AGRI WAS 102 LR	4"	102	2,5	16,0	100
AGRI WAS 127 LR	5"	127	3,0	16,0	100
AGRI WAS 152 LR	6"	152	3,0	16,0	100

BD = pressione d'esercizio